
POZVÁNKA  
JANY FOTOGRAFICKÁ A FILMOVÁ ŠKOLA TÁBOR 2021 

10. ročník  
Je rozdělena do 3 víkendových bloků  

 

Motto: …“Jak běží čas s tvůrčí skupinou Večernice“ 

 

 
 

1) Od 15. 7. do 18. 7. – jedou pouze kluci (již od čtvrtka do neděle)  

2) Od 23. 7. do 25. 7. – jedou pouze děvčata (od pátku do neděle) 

3) Od 30. 7. do 1. 8. – jedou pouze děvčata (od pátku do neděle) 

Odjezdy plánovány z nádraží Vršovice vlakem ve 14:33  hod. Sraz na nádraží 15 min před odjezdem vlaku na nástupišti 

č. 3. Nádraží Vršovice je v rekonstrukci, horší orientace, doporučuji mne kontaktovat den předem a se mnou dojít 

koupit jízdenku na druhý den. Není však povinností.  

Jany škola 2021:  
 „Ve všem, co děláme, hledáme cestu, jak změnit to, co všichni považují za samozřejmé. Věříme, že je třeba, neustále hledat 
nové a nové cesty a vyřešit obutí, o kterém ostatní tvrdí, že se v něm nedá chodit.“  
 

Ing. Jana Hnilicová a Milan Štajer / lektoři vzdělávání 

 

Přijďte mezi nás – každou sobotu budou mezi námi zajímaví hosté! 

 

 


